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T.C. 
ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

Personel Daire Başkanlığı 
Akademik Personel Özlük İşleri Müdürlüğü 

 
 

Sayı : E-78810708-051.99-2300035558 13.06.2023 
Konu : UTRADER Akademi Ödülleri 2023 

Yılı Başvuruları 
 

 
 

DAĞITIM YERLERİNE 
 
 
İlgi : Sakarya Üniversitesi Rektörlüğünün 12.06.2023 tarihli ve E.252731 sayılı yazısı. 

 

 
    Sakarya Üniversitesi Rektörlüğü'nün "UTRADER Akademi Ödülleri 2023 Yılı Başvuruları" 

konulu ilgide kayıtlı yazısı ekte gönderilmektedir. 
    Bilgilerinizi ve konunun biriminiz personeline duyurulması hususunda gereğini rica ederim. 
  
  

 
 
 
   
  Prof. Dr. Adnan ÖZCAN 

Rektör 
 
 
 
 
Ek: İlgi Yazı 

 
 
DAĞITIM LİSTESİ  
Açık ve Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü 
Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 
Çevre Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü 
Fen Fakültesi Dekanlığı 
Genel Sekreterlik 
Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanlığı 
İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 
İleri Teknolojiler Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü 
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü 
Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Dekanlığı 
Mühendislik Fakültesi Dekanlığı 
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
Personel Daire Başkanlığı 
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Porsuk Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü 
Psikolojik Danışma ve Rehberlik Birimi 
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
Sınav Hizmetleri Birimi 
Sivil Havacılık Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğü 
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığı 
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 
Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü 
Ulaştırma Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü 
Ulaştırma Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü 
Uygulamalı Eğitimde İnsan Bilgisayar Etkileşimi Ortak Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Müdürlüğü 
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğü 
Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 
Yer ve Uzay Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü 
Astrofizik Eğitim ve Araştırma Birimi 
Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi 
Çocuk ve Genç Eğitimi Uygulama ve Araştırma Birimi 
Dış İlişkiler Müdürlüğü 
Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü 
Engelli Destek Birimi 
Genel Evrak 
Hukuk Müşavirliği 
İl Risk Azaltma Planı Koordinatörlüğü 
İnsan Kaynakları Gelişimi Destek Birimi 
Kariyer Gelişimi ve Öğrenci Destek Birimi 
Kurumsal Gelişim ve Planlama Koordinatörlüğü 
Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü 
Ortak Dersler Bölüm Başkanlığı 
Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı Kurum Koordinatörlüğü 
Park ve Bahçeler Şube Müdürlüğü 
Tasarım Uygulama ve Araştırma Birimi 
Sayın Prof. Dr. Onur KAYA 
Sayın Prof. Dr. Yunus ÖZDEMİR 

 



                                                                                     Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu :BSEKFUURZU Pin Kodu :65923 Belge Takip Adresi : https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=5783&eD=BSEKFUURZU&eS=252731

Bilgi için: Sibel Akın

Unvanı: Memur

Adres:Rektörlük Binası Esentepe Kampüsü 54187 Serdivan SAKARYA  KEP 
Adresi: sakaryauniversitesi@hs01.kep.tr
Telefon No:0264 295 50 26-29 Faks No:0264 295 5032
e-Posta:yaziisleri@sakarya.edu.tr Elektronik Ağ:www.yaziisleri.sakarya.edu.tr Telefon No: 0264 295 50 26

T.C.
SAKARYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Genel Sekreterlik
Yazı İşleri Şube Müdürlüğü

Sayı    : E-77494167-108.04-252731 12.06.2023
Konu  : UTRADER Akademi Ödülleri 2023 Yılı 

Başvuruları

DAĞITIM YERLERİNE
  

Sakarya Üniversitesi ve Uluslararası Ticaret Ağı Derneği'nin (UTRADER) düzenleyicileri olduğu 
UTRADER Akademi Ödülleri; Türk şirketlerinin uluslararasılaşmasına ve Türkiye'nin ihracat 
potansiyelinin artırılmasına yönelik bilimsel araştırmaları teşvik ve takdir etmeyi amaçlamak üzere 
verilmektedir. 

Alanında Türkiye'de örneği bulunmayan UTRADER Akademi Ödüllerine, Türkiye'deki 
üniversiteler ve araştırma merkezlerinin yanında, özel ve diğer kamusal tüm alanlarda çalışan T.C. 
vatandaşı araştırmacılar ile öğrenciler, 1 Ocak 2020 tarihinden itibaren savundukları yüksek lisans 
tezleri,  doktora tezleri ve yayınlanan/kabul edilen makaleleri ile başvurabilirler. 

UTRADER Akademi Ödülleri'nin 2023 yılı başvurularının Üniversiteniz personeline ve ilgili 
birimlerine duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Prof. Dr. Özer KÖSEOĞLU

Rektör a.
Rektör Yardımcısı

Ek: 
1- SAÜ UTRADER Akademi Ödülleri Afişi (1 Sayfa)

2- Akademi Ödülleri Çağrı Metni (2 Sayfa)

Dağıtım:
Tüm Üniversite Rektörlüklerine

BELGE TARIHI: 13.06.2023      BELGE SAYISI: 2300035506 





Değerli Araştırmacılar, 

İlki 2022 yılında, 75 üniversite ve yedi kurumdan 201 araştırmacının başvurusu ile gerçekleştirilen 

UTRADER Akademi Ödülleri’nin 2023 yılı başvuruları başlamıştır.  

 

Sakarya Üniversitesi ve Uluslararası Ticaret Ağı Derneği’nin (UTRADER) düzenleyicileri olduğu UTRADER 

Akademi Ödülleri; Türk şirketlerinin uluslararasılaşmasına ve Türkiye’nin ihracat potansiyelinin 

artırılmasına yöenlik bilimsel araştırmaları teşvik ve takdir etmeyi amaçlamak üzere verilmektedir.  

 

Alanında Türkiye’de örneği bulunmayan UTRADER Akademi Ödüllerine, Türkiye’deki üniversiteler ve 

araştırma merkezlerinin yanında, özel ve diğer kamusal tüm alanlarda çalışan T.C. vatandaşı 

araştırmacılar ile öğrenciler, 1 Ocak 2020 tarihinden itibaren savundukları yüksek lisans tezleri,  

doktora tezleri ve yayınlanan/kabul edilen makaleleri ile başvurabilirler.  

   

Yukarıda belirtilen amaç etrafında hazırlanan çalışmalar, UTRADER organizasyonunda, alanda yetkin 

akademisyenler ve sektör temsilcilerinden oluşan jüri tarafından; çalışmaların akademik seviyelerinin 

gerektirdiği özgünlük, bilimsel nitelik ve pratik katkı açısından değerlendirilmektedir. Ödül başvuruları 

şahsen veya kurumlar tarafından yapılabilmektedir.  

 

Kategorilere Göre 2023 Ödül Miktarları  

Doktora Tezi: 18.000 TL 

Makale: 15.000 TL 

Yüksek Lisans Tezi: 10.000 TL  

 

Ödül Takvimi  

Son başvuru tarihi: 15 Ekim 2023 

Kazananların açıklanma tarihi: 9 Kasım 2023 

Detaylı bilgi ve başvuru https://utrader.org/akademi-odulleri-2023/ adresinden yapılmaktadır. 

2022 Akademi Ödülleri kazananları ve töreni için https://utrader.org/akademi-odulleri-2022/ 

sayfası ziyaret edilebilir.  

 

İlgili alanda çalışan akademisyen ve öğrencilerimizin ülkemizin ihracat ve firmalarımızın 

uluslararasılaşma çabalarına destek veren çalışmalarını değerlendirmek üzere heyecanla bekliyoruz.  

 

Ödül Düzenleme Komitesi  

Prof. Dr. Hakan Tunahan (Sakarya Üniversitesi, Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü)  

https://utrader.org/akademi-odulleri-2023/
https://utrader.org/akademi-odulleri-2022/


Doç. Dr. Sinan Esen (Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi, Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü)  

Doç. Dr. Umut Sanem Çitçi (Bakırçay Üniversitesi, İşletme Bölümü)  

 

UTRADER Hakkında 

Mottosu, “Birlikteliğin Global Gücü” olan Utrader, temel olarak uluslararası ticaretin ekonomik, 

kültürel ve sosyal konularında projeler üretmek, organizasyonlar düzenlemek, üyelerine ve ülke 

ekonomisine katma değerli hizmetler sunmak için çalışmalar sürdürmektedir. Dernek, alanda çalışan 

akademisyen üyelerinin ve Türkiye’nin önde gelen dış ticaret duayenlerinin desteği ve organizasyonu 

ile üyelerinin ve binlerce takipçisinin en güncel, kapsamlı ve derinlemesine konu başlıklarında 

uzmanlaşmalarına katkı sağlamaktadır. (https://utrader.org/) 


